
                                   
UCHWAŁA Nr VIII/59/2015 

RADY GMINY WIDUCHOWA 
z dnia 10 września 2015 r. 

 
w sprawie przyjęcia Programu Gospodarki Wodno- Ściekowej Gminy Widuchowa.  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r.  
poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się Program Gospodarki Wodno- Ściekowej Gminy Widuchowa 
stanowiący złącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                    Uzasadnienie do Uchwały Nr VIII/59/2015 
                                                  Rady Gminy Widuchowa 

                                                                                 z dnia 10 września 2015 r. 
 
 
 Dokument ten przedstawia potrzeby oraz rozwiązania techniczne w zakresie 
uregulowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Widuchowa. Wskazuje on 
koszty poszczególnych wariantów i możliwości ich finansowania, przy wykorzystaniu 
środków z budżetu gminy oraz środków zewnętrznych. Niniejszy dokument został 
zaprezentowany dla społeczeństwa Gminy Widuchowa w dniu 11.08.2015r.  
Wdrożenie niniejszego  projektu jest sposobem rozwiązania problemu związanego                                           
z optymalizacją gospodarki wodno- ściekowej oraz stanowi realizacje celu Gminy 
związanego z poprawą warunków życia mieszkańców i ochroną środowiska naturalnego. 
Program ten może być również wymagany jako dokument strategiczny, przy aplikowaniu 
o środki zewnętrzne z Funduszy Strukturalnych na zadania związane z gospodarka ściekową.  


